РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

СУ-КАДЫК КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

П Р И К А З

от 9 ноября 2018 года                № 112 - од

г. Горно-Алтайск

О признании утратившими
силу некоторых приказов

Министерства здравоохранения Республики Алтай

На основании подпункта 14 пункта 15 Положения о Министерстве

здравоохранения Республики Алтай, утвержденного постановлением
Правительства Республики Алтай от 16 июля 2010 года «Об утверждении
Положения о Министерстве здравоохранения Республики Алтай и признании
утратившим силу некоторых постановлений Правительства республики Алтай»,
п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившими силу:
приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 1 февраля

2011 года № 20 «О медицинских организациях Республики Алтай, в которых
проводится медицинское освидетельствование подозреваемых или обвиняемых в
совершении преступлений»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 4 сентября
2015 года № 149 «О внесении изменений в приказ Министерства
здравоохранения Республики Алтай от 1 февраля 2011 года № 20 «О
медицинских организациях Республики Алтай, в которых проводится
медицинское освидетельствование подозреваемых или обвиняемых в
совершении преступлений».

Министр                                П.Э. Решетов